
UCHWAŁA NR IV/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącej Rady Miejskiej w Elblągu do zasięgnięcia od Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie informacji o kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach 

uzupełniających na kadencję 2024 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 334, z 2023 r. poz. 1860) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Elblągu do zasięgnięcia od Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie informacji o kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach 
uzupełniających na kadencję 2024- 2027. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 5D2A940C-68BB-4FB3-B6BE-47A7E4447C8C. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


